
MARKFORGED ZAMĚŘENO NA APLIKACI

KOMPOZITNÍ ČELISTI
VÝMĚNNÉ ROBOTICKÉ NÁSTROJE (EOAT) — Tyto čelisti se montují na robota, který přenáší součástky 
mezi obráběcími centry. 
CHEMICKY ODOLNÉ — Čelisti musí odolávat korozním kapalinám při opakovaném upínání. 
NÁSTROJE DO DRUHÉHO DNE  — S Markforged Mark Two je společnost Dixon Valve schopna přenastavit 
robotické rameno do 24 hodin. 
MASIVNÍ ÚSPORY —  Společnost Dixon Valve dosáhla 30násobné úspory nákladů a 14násobné úspory 
času díky tisku těchto čelistí.

Společnost Markforged umožnila společnosti Dixon Valve vyrábět nové výrobní nástroje rychleji a levněji než 

kdykoli předtím. Systémový inženýr J. R. Everett popisuje stroje Markforged jako „přelomovou součást našeho 

konstrukčního procesu, která skutečně mění způsob naší práce do té míry, že upravujeme postupy a návrhy 

tak, abychom se jí přizpůsobili." Díky strojům Markforged již inženýři společnosti Dixon Valve nemusí 

naprostou většinu uchopovacích čelistí zadávat externě nebo nebo je obrábět interně.

Nový model

KONTAKTNÍ PLOCHA
Tyto robustní čelisti dokážou 

uchopit a přemístit tisíce spojek 

trubek z nerezové oceli, aniž by 

se opotřebovaly.

CHEMICKÁ ODOLNOST

Materiál Onyx společnosti 

Markforged byl jediným 3D 

tištěným materiálem, který obstál 

v přísném kvalifikačním testu 

chemické odolnosti společnosti 

Dixon Valve.

VÝROBA MARKFORGED ÚSPORY

144 hodin 9 hodin 93% Doba výroby 

Náklady na výrobu 290 $9 97% 

autorizovaný prodejce www. 3d-tiskarna.cz


